Temeşvar ağaları bu şartları
kabul edince ocaklık meselesi çözülmüştü. 16 Şaban 1114 / 5 Ocak 1703’te
ocaklık beratları yazıldı (BOA, HAT 1654/51/3)7.

Tablo 3. Temeşvar Yerli Kulu Askerlerinin Ocaklıkları (h. 1114/1703)

Temeşvar neferleri tarafından İstanbul’a gönderilen vekillerinin, açıkça yerli
kulunun aleyhine görünen bu şartlarda ocaklık tahsisini niçin kabul ettikleri
sorusunu cevaplamak için üç sene sonrasına, h.1117’de tarafların yeniden bir
araya gelerek ocaklık meselesini tekrar görüştükleri güne gitmek gerekir.